Проект

Субъект правотворческой инициативы – глава администрации города Рязани

Разработчик проекта – территориальное управление – префектура Советского района администрации города Рязани

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении границ территории

территориального общественного самоуправления

 «Улица Орсовская города Рязани»

Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани от ______2013 № _______, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о территориальном общественном самоуправлении в городе Рязани, утвержденным решением Рязанского городского Совета от 24.08.2006 № 553-III, руководствуясь Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Утвердить границы территории территориального общественного самоуправления «Улица Орсовская города Рязани» с описанием его границ согласно Приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по городскому хозяйству (Яшин И.А.)

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                 Л.И. Максимова

Глава администрации города Рязани                                              В.Е. Артемов

Начальник правового управления                                             А.А. Посельский

Начальник организационного управления                                            А.Г. Пашев

Руководитель аппарата Рязанской городской Думы                          С.В. Сапунов

2

Приложение

к решению Рязанской

городской Думы

от ___ _________2013 №____

ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

«УЛИЦА ОРСОВСКАЯ ГОРОДА РЯЗАНИ»

От границы усадьбы дома № 1 «б» по ул. Орсовская вдоль насыпи железнодорожного полотна до пересечения с границей зеленой зоны, далее вдоль границы зеленой зоны до границы усадьбы дома № 77 по ул. Орсовская, далее по ул. Орсовская до пересечения с ул. Лагерная по границам усадеб домов № 46, 48, далее по границе зеленой зоны, до пересечения с Московским шоссе, далее вдоль Московского шоссе до пересечения с дорогой, пролегающей вдоль границ усадеб дома № 1 по ул. Лагерная, дома № 2 по ул. Орсовская до дома № 1 «в» по ул. Орсовская, далее по границам усадеб от дома № 1 «а» по ул. Орсовская до дома № 1 «б» по ул. Орсовская до пересечения с железной дорогой.